ELAH-DUFOUR S.p.A.

Denominazione

Marchio

Tipo confezione
Codice articolo
Codice EAN articolo
Ingredienti

Allergeni (anche
derivanti da contami-
nazione crociata)
Glutine

13 maggio 2021

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

NOCCIOLATO - Cioccolato Gianduja con pregiate nocciole intere

delle nostre colline (20%0)
NOVI

Barretta 30 g

1257

80743163

Nocciole, zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, latte intero in polvere,
emulsionante: lecitina di soia. Cacao: 27% minimo nel cioccolato gianduja.

Nocciole, latte, soia

Presente sul Prontuario Associazione Italiana Celiachia (AIC) 2020/2021

Caratteristiche nutrizionali (per 100 g di prodotto)

energia

grassi

di cui: acidi grassi saturi
carboidrati

di cui: zuccheri
proteine

sale

Caratteristiche microbiologiche

Conta batterica totale
Lieviti e Muffe
Enterobatteriacee

E. Coli

Salmonella
Staphylococcus aureus

Modalita di conservazione
Mantenere in luogo fresco, asciutto e lontano da odori

Dati logistici

temperatura
umidita relativa
TMC

peso netto confezione
dimensioni confezione (mm)
numero confezioni per cartone
peso lordo cartone
dimensione cartone (mm)
numero cartoni per bancale
numero cartoni per strato
numero strati

peso lordo bancale

dimensioni bancale (cm)

2480 kJ / 597 kcal
43 g

12 ¢

419

399

8,39

0,059

<1000/g
<10/g

<10/g

<10/g
assente/100g
assente/0,01g

min. 12° C max. 20 °C
max. 65%
12 mesi

304¢

largh. 125 alt. 30 prof. 12
30

0,99 kg

largh. 225 prof. 135 alt. 75
280

28

10

277,2 kg (bancale escluso)
largh. 120 prof. 80 alt. 90



